2022 年 1 月 13 日

新年度用品購入担当者様

鹿児島県教育用品株式会社

代表取締役社長 濱田健一

「勤務命令・承認・処理簿」の一部様式変更について（ご案内）

日頃から鹿児島県教育用品株式会社をご利用いただき感謝申しあげます

昨年末にご注文を受けた新年度用品印刷物は、現在、注文の仕訳、原稿の最終確認を行い 2 月末から

3 月上旬に学校に届くよう準備を進めております。

なお、令和 3 年 12 月 28 日、県公報第 273 号の２において、「学校職員の休暇の取扱いに関する規則

の一部を改正する規則」が公布されました。それに伴い、教育用品の新年度用品「勤務命令・承認・処理

簿」の様式の一部修正が必要となり、下記のとおり修正して販売したいと考えております。「勤務命令・承

認・処理簿」に掲載してある別勤命令簿、研修承認簿の変更については、市町村教育委員会の判断にな

ることから、今回はこれまで通りの様式で印刷したいと考えております。今後、各市町村教育委員会が押印

廃止を決定した場合は、現様式の印の欄に斜線を引くことで対応できるのではないかと考えております。注

文受注後の様式変更になりますが、どうぞよろしくご理解賜りますようにお願い致します

様式第1号

年次休暇処理簿 変更予定

残 日 数 出勤簿
及び時間 整　理

日

時間

押印欄廃止

様式第2号

病気休暇承認簿 変更予定

出勤簿
整　理

日

時間
押印欄廃止

様式第3号

特別休暇承認簿 変更予定

出勤簿
整　理

日

時間

押印欄廃止

別勤命令簿・研修承認簿 変更なし

休暇日数 日

所属長 補助者 休暇日数又は時間 計

自　　　時　　分 日
時間

分至　　　時　　分

職氏名

休暇場所

自　　　月　　日

至　　　月　　日

自　　　時　　分

所属長 補助者 計休暇日数又は時間

自　　　月　　　日

自　　　月　　　日

任　命
年月日

事由

年　　月　　日 職氏名

休暇場所

至　　　時　　分

職氏名

所属長 補助者 休暇日数又は時間 計 事由

至　　　月　　日 至　　　時　　分

自　　　月　　日 自　　　時　　分